
UCHWAŁA Nr 35/37/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się darowiznę rzeczową od firmy Młyny Szczepanki Sp. z o.o. z siedzibą Szczepanki 3, 

86-320 Łasin w postaci: 

1) 1 sztuki rozsiewacza nawozu dwutarczowego UNIOR – maszyna fabrycznie nowa, numer  

seryjny 18; 

2) 1 sztuki żurawia do silników SEA SC10 – narzędzie fabrycznie nowe, numer seryjny 20242915; 

3) 1 sztuki nawigacji rolniczej RICOEL TG-7R – narzędzie fabrycznie nowe, numer seryjny                   

8624015232; 

4) 1 sztuki frezarki – maszyna fabrycznie nowa, numer seryjny 241120614720004. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Zarząd Powiatu: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Uzasadnienie 

 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie podpisał dnia 19 grudnia 

2024 roku umowę o współpracy z firmą Młyny Szczepanki Sp. z o.o. z siedzibą Szczepanki 3, 86-320 Łasin. 

Celem współpracy jest podejmowanie wspólnych działań w zakresie przekazania na potrzeby edukacyjne szkoły 

maszyn oraz narzędzi. 

W celu rozbudowania zaplecza dydaktycznego dla uczniów branżowej szkoły I stopnia oraz technikum 

przyjmuje się darowizny rzeczowe. 

 
Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio



 


